
quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Uauá
Contrato

A CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 033/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ –CONTRATADA:GILMERON 
DIAS DE AMORIM - ME, inscrita no CNPJ nº. 06.115.192/0001-68, situada à 
Rua Goes Calmon, 02 – Centro,  Juazeiro - Bahia- OBJETO: contratação de 
empresa especializada para  aquisição de Materiais Eletroeletrônicos, 
Materiais de Informática e Materiais de Escritório, para atender as 
necessidades  dos Órgãos da Câmara Municipal de Uauá - Bahia, referente
aos LOTES I, II e II do Pregão Presencial nº 003/2017, VALOR TOTAL DO 
CONTRATO: R$ 45.450,00 (quarenta e cinco mil quatrocentos e cinqüenta 
reais), - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 01 - ATIVIDADE: 
2001 ELEMENTO: 3.3.90.30.00 e 4.4.90.52.00 - FONTE: 00 - VIGÊNCIA: 
ATÉ 31/12/2017 - DATA DA ASSINATURA:26/12/2017.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E838612310890A512304FEDE39BC542



quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Uauá

A CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 034/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ –CONTRATADA: CEMOL 
MOVEIS E EQUIPAMENTOS EMPRESARIAIS LTDA, inscrita no CNPJ nº. 
34.351.783/0001-70, situada à praça Pedro Pereira Primo, 201, Alagadiço -
Juazeiro - Bahia- OBJETO: contratação de empresa especializada para  
aquisição de Materiais Eletroeletrônicos, Materiais de Informática e Materiais 
de Escritório, para atender as necessidades  dos Órgãos da Câmara 
Municipal de Uauá - Bahia, referente ao LOTE IV do Pregão nº 003/2017 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 6.700,00 (seis mil e setecentos reais), -
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 01 - ATIVIDADE: 2001 
ELEMENTO: 3.3.90.30.00 e 4.4.90.52.00 - FONTE: 00 - VIGÊNCIA: ATÉ 
31/12/2017 - DATA DA ASSINATURA:26/12/2017.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E838612310890A512304FEDE39BC542


		2017-12-28T17:17:02-0200




